
 Uchwała  Nr LI/433/2018  

Rady Miejskiej  w Krobi 

z dnia 25 września 2018 r.  

 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XL/314/2009 Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 26 sierpnia 2009r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
 o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krobia 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca         
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 90f 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457                       
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XL/314/2009 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia 2009 r.                        
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krobia wprowadza się następującą zmianę: 
-  § 6 załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do kwoty 176 zł (I grupa); 
2) dochód miesięczny na  członka  rodziny  ucznia  wyższy  niż 176 zł                                      

i nieprzekraczający 352 zł (II grupa); 
3) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 352 zł                           

i nieprzekraczający miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie  ucznia, 
o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy o systemie oświaty (III grupa).” 

 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 września 
2015 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/314/2009 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                       
26 sierpnia 2009r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krobia. 
  
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4.   Uchwała   wchodzi   w    życie    po    upływie    14    dni    od    dnia    ogłoszenia                                    
w   Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
                                              
                                                                                                          
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwała  Nr LI/433/ 2018  

Rady Miejskiej  w Krobi 

z dnia 25 września 2018r.  

 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XL/314/2009 Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 26 sierpnia 2009r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
 o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krobia 

 
 

Z dniem 1 października 2018r. uległy zmianie wysokości kryteriów dochodowych                           

dla celów pomocy społecznej na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                                

11 lipca 2018 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń 

pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 13 lipca 2018 r. poz. 1358), wobec czego zasadna 

jest zmiana uchwały Nr XL/314/2009 z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Krobia. 

 

 
 
 

Sporządziła :  
Anna Krzyżostaniak 
 
 
 
 
 
 
 
 


